
2025 年 9 月 1 日 

 

会長・理事長就任のご挨拶 

 

 平素は、永和信用金庫に対し格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび 2025 年 9 月 1 日付にて、理事長 翁長 自夫が会長に就任し、常勤 

理事である加藤 聡が理事長に就任いたしました。 

 当金庫はこれからも「頼りがいのある良きパートナーとしての信用金庫」として、

地域やお取引先の持続的な発展に貢献できるよう尽力してまいります。 

 今後とも、変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

     左より会長：翁長 自夫、理事長：加藤 聡 


